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Brakes Gluten Free Cooked Pigs in Blankets
Short Product Name:
Gluten Free Cooked Pigs in Blankets

Cocktail sausage lightly seasoned, filled into a Sodium Alginate casing, wrapped in smoked streaky bacon & cooked; 100 x 14g approximately

Traded Unit GTIN: 5024333111832   Internal GTIN: 5024333111832   Supplier : Brake Bros Ltd   Suppliers Product Code : 3564

Reference Intake
Each 100g portion contains:

Energy Fat Saturates Sugars Salt

1116kJ

268kcal
19g 7g 1g 1.9g

of your reference intake.

Typical values per 100g : Energy 1116kJ 268kcal

 

Nutritional Information

Typical Values Per 100g

Energy 1116kJ 

268kCal

Carbohydrates 9.7g

of which sugars 1g

Fat 19g

of which saturates 7g

Fibre 1.2g

Protein 15g

Salt 1.9g

Allergy Information
Key: Contains  May Contain

 

Dietary Information
Key: Suitable for

Ingredients
Pork Cocktail Sausage (65%) (Pork (42%), Rice Flour, Water, Salt, Stabiliser (Disodium Diphosphate) Dextrose, Vegetable Fibre, Smoked Water,Pork Fat, Preservative (Sodium SULPHITE, Sodium Nitrite),

Antioxidant (Sodium Ascorbate, Ascorbic Acid), Caramelised Sugar Syrup, Paprika Extract, Parsley, Sage, Yeast Extract, Flavouring, Sausage filled into a Sodium Alginate casing), Bacon (35%) (Pork Belly (98%),

Salt, Preservative (Sodium Nitrite) Antioxidant (Sodium Ascorbate, Rosemary Extract)).

Supplier's Product Code : 3564

Product Added : 10 August 2023

Last Updated by Supplier : 10 August 2023

erudus id : 4438fbb996f94e369ae43f6754146e40

      

      


Does Not
Contain

Cereal/Gluten


Does Not
Contain

Milk


Does Not
Contain

Eggs


Does Not
Contain
Peanuts


Does Not
Contain

Nuts


Does Not
Contain

Crustaceans


Does Not
Contain
Mustard


Does Not
Contain

Fish


Does Not
Contain

Lupin


Does Not
Contain
Sesame


Does Not
Contain
Celery


Does Not
Contain

Soya


Does Not
Contain
Molluscs


Contains
Sulphur
Dioxide

    


May not be
suitable for
Vegetarian


May not be
suitable for

Vegan


May not be
suitable for

Kosher


May not be
suitable for

Halal


Suitable for

Coeliac

2023 Erudus Ltd. All rights reserved. Page: 1 of 1 15 Nov 2023 22:47:28

http://erudus.com

	Brakes Gluten Free Cooked Pigs in Blankets
	Reference Intake
	Nutritional Information
	Allergy Information
	Dietary Information
	Ingredients


